



07.09.2021

اطلاعات برای والدین درمورد شروع سال جدید مهد کودک

والدین عزیز ، خانمها و آقایان عزیز ،

مراکز مراقبت روزانه برلین با موفقیت، سال جدید مهد کودک 2022/2021 را آغاز کردند. به دلیل سطح کلی پایین عفونت یا هم تعداد بیماری ویروس کرونا ، می توان از همه کودکان به شکل منظم در مهد های کودک مراقبت کرد.

افزایش ارقام واکسین شده گان ، استراتژی عملی شده در مورد آزمایش کرونا از سوی برلین، قوانین آزمایش شده بهداشتی، پوشیدن ماسک هنگام تماس با بزرگسالان و با یکدیگر ، قوانین بهداشتی سازماندهی جلسات و مهمانی ها و جشن های والدین سهم تعیین کننده ای در کم کردن این عفونت دارد.

قوانین ذکر شده همچنان اهمیت ویژه ای در آینده دارند ، به ویژه با توجه به آمدن فصل های پاییز و زمستان آینده. با در نظر گرفتن این موضوع ، ما همچنین ارقام آزمایش کرونا را برای فرزندان شما گسترش می دهیم:

گسترش استراتژی تست کرونا برلین

ایالت برلین آزمایشات سریع آنتی ژن PoC را برای آزمایش داوطلبانه دائمی فرزند شما از طریق مراکز مراقبت روزانه کودک در اختیار شما قرار می دهد. در اواسط ماه سپتامبر ، می توانید آزمایشات سریع آنتی ژن را از مرکز خود برای دو بار آزمایش هفتگی از فرزند خود ، در ابتدا برای زمان تا پایان اکتبر 2021 دریافت کنید.

این گزینه های جدید تست گسترده اطفال تان، مقررات قبلی که تا حال برای آزمایش مربوط به رویداد های فوق میباشد تبدیل می کند یعنی در حالت های فوق دیگر قوانین راحت تر تست که جدیدا معرفی میشود قابل اعتبار میباشد، به عنوان مثال برای کودکانی که علائم بیماری دارند ، کودکانی که تحت تاثیر مقررات بازگشت از سفر از خارج از کشور قرار می گیرند یا در صورت تأیید عفونت ، در مهدکودک تحت تاثیر قرار می گیرند.

ما از شما می خواهیم که به طور مستمر و منظم از این امکانات استفاده کرده و در نتیجه به یک سیستم منظم پیشکش دوامدار خدمات مهد های کودک را ایمن کنید.

به موازات این اقدام ها، پروژه آزمایشی استفاده از آزمایشات Lolli-PCR در حال پیشروی است. مراکز مهد های کودک همچنین آزمایشات آنتی ژن اضافی را برای آزمایشات منظم کارکنان خویش دریافت می کنند.

قرنطینه برای افراد تماس نزدیک

با پنجمین دستورالعمل برای تغییر دادن سومین فرمان SARS-CoV-2 پیشگیری از عفونت (SARS-CoV-2 InfSchVO)، سنا برلین به صراحت اعلام کرد که قرنطینه برای افراد تماس نزدیک با کودکان مهدکودک که آزمایش مثبت داشتند، از بین نرفته است. و هنوز هم دارای اهمیت آن است و برای حفاظت از صحت افراد در جامعه کمک می کند.

با این حال، با اشاره به شیوع شایع در مرحله اول عفونت، سنا دوره قرنطینه یا به اصطلاح زمان جداسازی را از 14 به 5 روز کوتاه کرده است. این به این معنی میباشد که قرنطینه یک فرد تماس نزدیک بعد از بدست آوردن نتیجه منفی آنتی ژن PoC یا آزمایش PCR در روز ششم پس از شروع این بیماری شخص به پایان می رسد. به این ترتیب، بار و فشار بالای خانواده های برلینی ناشی از مقررات قرنطینه تا آنجا که ممکن است کاهش می یابد.

تصمیم در مورد این که فرد تماس درجه یک برای اطفال کی ها میباشد همچنان با هماهنگی نزدیک بین مهد کودک و بخش بهداشت مربوطه گرفته می شود.

رخصتی کرونا برای خانواده ها-تعطیلات خانوادگی را آسان می کند "

همچنین می خواهیم به شما اطلاع دهیم که وزارت امور خانواده فدرال از 1 اکتبر 2021 تا 31 دسامبر 2022 زمان تعطیلات خانوادگی را در مراکز تفریحی غیر انتفاعی خانواده ترویج می کند. از برنامه فدرال "مقابله با کرونا برای کودکان و جوانان". این برنامه به ویژه برای خانواده هایی که (درآمد کم) دریافت می کنند و همچنین خانواده های دارای فرزند یا اعضای خانواده دارای معلولیت است میباشد.

خانواده های واجد شرایط می توانند از این برنامه برای تعطیلات خانوادگی با تخفیف در مکانهای غیر انتفاعی تعطیلات خانوادگی و سایر امکانات مناسب برای تفریحات خانوادگی در سراسر آلمان استفاده کنند و فقط حدود ده درصد هزینه های معمول برای اقامت و غذا راپردازند.

اطلاعات بیشتر را می توانید در این وب سایت پیدا کنید:

<https://www.bmfsfj.de/bmfsfj/themen/corona-pandemie/corona-auszeit-fuer-familien>

با احترام

از طرف
هولگر شولزه،

رئیس بخش V
خانواده و آموزش در دوران کودکی.